

Contactar

Villa Adelina, Vicente López, Buenos Aires, Argentina
+541123880131 (Mobile)
enmalara@gmail.com

www.linkedin.com/in/ezequiel-malara (LinkedIn)

Aptitudes principales

Resolución de problemas
Diseño de experiencia de usuario (UX)
Diseño de la interfaz de usuario

Languages

Español (Native or Bilingual)
Ingles (Elementary)

Certifications

Gestión de Proyectos con Metodologías Ágiles y Enfoques Lean
Integral de Marketing digital
Comercio Electronico
Seminario de Negociación
Coach Ontológico

Honors-Awards

Mejor Empleado anual
Mejor Colaborar del Sector

Ezequiel Malara

| COACH EN MARKETING DIGITAL | PUBLICISTA | FORMACIÓN ADS META | COACH ONTOLÓGICO |
Buenos Aires, Provincia de Buenos Aires, Argentina

Extracto

Con una base en publicidad y una pasión renovada por el marketing digital, me he transformado en un estratega dedicado a apoyar a las empresas en la creación y gestión de comunidades sólidas y comprometidas. Mi formación en tecnicatura me proporcionó una sólida comprensión del mundo publicitario, y aunque inicialmente exploré el ámbito administrativo — donde ascendí y perfeccioné mis habilidades de liderazgo — el mundo digital me llamó nuevamente.

Los desafíos personales y globales, como el fallecimiento de mi padre y la pandemia, me impulsaron a reinventarme. Sumergiéndome en capacitaciones, herramientas digitales y aprendiendo de los expertos del sector, reforcé mi conocimiento y habilidades en marketing digital.

Creo firmemente en la colaboración y en el poder de trabajar juntos para lograr metas compartidas. No solo aportó mi experiencia en marketing y publicidad digital, sino también una perspectiva que valora el crecimiento personal y profesional de cada individuo con el que trabajo.

Actualmente, me veo como un Socio Estratégico. Estoy aquí para inspirar positividad, aprovechar las oportunidades que se presentan y guiar a las empresas a lograr un impacto auténtico en sus comunidades.

Ezequiel

Contacto: enmalara@gmail.com

Experiencia

Profesional independiente
Coach en Marketing Digital
diciembre de 2019 - Present (4 años)
Gran Buenos Aires, Argentina

Asesoramiento para emprendedores. Gestión de redes sociales. ADS
Facebook e Instagram. Diseño de estrategia.

G&K S.A. Prioridad1
11 años 6 meses

Jefe de administración
junio de 2012 - Present (11 años 6 meses)
Buenos Aires, Argentina

Líder de equipo de trabajo acompañando a los colaboradores al éxito de sus objetivos. Trabajo con varias áreas del sector: cobranzas, facturación, compras y tesorería. Además colaboro con el departamento contable y financiero.

Asistente Administrativo Contable
junio de 2012 - febrero de 2016 (3 años 9 meses)
Buenos Aires, Argentina

Jefe de proyecto puesta en marcha sistema de Gestión. Facturación y atención al cliente. Pro-Tesorero, manejo de caja, proveedores, bancos.

Casa Alex
Ventas
enero de 2007 - mayo de 2012 (5 años 5 meses)
Ventas Telefónicas. Venta de Salón. Preparado y despacho de mecaderia

Educación

CODO A CODO 4.0 - Agencia de Aprendizaje a lo largo de la Vida -
GCB
Terciario, DISEÑO UX/UI 2023 · (agosto de 2023 - diciembre de 2023)

Aleph
Digital Ad Degree – Marketing Digital, Marketing · (noviembre de
2022 - febrero de 2023)

Axon Training
Coaching Ontológico, Coaching · (enero de 2021 - diciembre de 2021)

Nueva Escuela de Diseño y Comunicación

Técnico en Comunicación Publicitaria, Publicidad · (2007 - 2011)